Quibii«rum(|ue

nnn

ime.
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servanda esse!, tenores huiusmodi, ac si

de verbo ad verbum, nihilpenitus omisso,

et forma in illis tradita observata inserti

forenl, praesentibus prò sufficienter expres-

sis habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat specialiter et

expresse derogamus, ceterisque contrariis

quibuscumque.

Nulli ergo etc.

Si quis autem etc.

! Datum Romae apud S. Marcum , anno

Incarnationis dominicae millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo quinto, pridic

idusiulii, pontificatus nostri anno i.

bat. die lì iulii 1555, ponlif. anno i.

V.

Negantes Trinitatem, aut divinitaiem Iesu

C'liristi, aut Eius conceptionem de Spi-

riti!. Sancto , aut Eius mortem ut nos

redimerei, aut virginitatem B. M. V.,

luterei ici deelirran tur.

Paiilus episcopus servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum quorumdam hominum pravitasat- e».™ i-iius

que iniquitas eo usque nostris temporibus

processerit, ut ex iis, qui a catholica fide

aberrant etdesciscunt, plurimi quidem non

solum diversashaeresesprofiteri, sed etiam

ipsius fideifundamentanegarepraesumant,

et eorum exemplo multos in interitum ani-

mae deducant.

§1. Nos cupientes,pro nostro pastorali Negante» Tri-

officio et cantate, huiusmodi homines , "^l^nT'iesu

quantum cum Deo possumus, a tam gravi chrMiitc, e«-

1 r ' ° rum errores ab-

et pestilenti errore avocare, acceteros, ne imeni, et de

,i • ... , , , .
abiurationo do-

li! talem impietatem labantur, paterna se- ceant coram in-

vertiate admonere, omnes et singulos,qui i aisUl>riblls
-

haetcnus asseruerunt, dogmatizarunt vel

crediderunt Deum omnipotentem non esse

trinum in personis, et incomposita omnino
indivisaque imitate substantiae, et unum
u nana et simplici divinitatis essenlia; aut
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Dominum nostrum Iesum Christum non
]

esse veruni Deum eiusdem substantiae per
!

omnia cura Patre et Spiriti! Sancto; ani.

Eumdem secundum carnem non esse con-
,

ceptum in utero beatissimae semperque

VirginisMariae de Spiritu Sancto, sed sic ni.

ceteros homines ex semine Ioseph; aut

eumdem Dominum ac Deum nostrum Ie-

sum Christum non subiisse acerbissimam

crucis mortem, ut nos a peccatis et ab

aeterna morte redimerei, et Patri ad vitam

aeternam reconciliaret; aut eamdem Bea-

tissimam Virginem Mariam non esse veram

DeiMatrem, nec perstitisse semper in vir-

ginitatis integritate, ante partum scilicet,